
建设工程施工采购合同

国家工商行政管理局
中华人民共和国建设部

制定

江苏省常州工商行政管理局
常州市建设委员会

监制



第一部分 协议书

发包人（全称人）常州市钟楼区邹区镇人民政府

承包人（全称人）常州市城市照明工程有限公司

依照《民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协商一致，订立本合同。

一、工程概况

工程名称：2022年邹区镇照明设施改造工程项目

工程地点：常州市钟楼区邹区镇

工程内容：图纸及清单范围内（含编制说明）的全部工程
群体工程应附承包人承揽工程项目一览表（附件1）

资金来源：自筹

二、工程承包范围：

图纸及清单范围内（含编制说明）的全部工程

三、合同工期

开工日期：2022年8月5日 竣工日期：2022年10月23日

合同工期总日历天数80天。

四、质量标准：一次性验收合格

五、合同价款

金额（大写）：玖拾伍万零柒佰捌拾贰元肆角玖分（人民币）

（小写） ¥：950782.49元

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括

- 1、本合同协议书
- 2、中标通知书
- 3、投标书及其附件
- 4、本合同专用条款
- 5、本合同通用条款
- 6、标准、规范及有关技术文件

7、图纸

8、工程量清单

9、工程报价单或预算书

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

七、本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》可分别赋予它们的定义相同。

八、承包人向发包人承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保修责任。

九、发包人向承包人承诺按照约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项。

十、合同生效

合同订立时间：2022年8月1日

合同订立地点：发包方办公室

本合同双方约定 双方签字盖章后生效。

第三部分 专用条款

一、词语定义及合同文件

2、合同文件及解释顺序

合同文件组成及解释顺序：本合同协议书、专用条款、通用条款、报价书、标准、规范及有关技术文件、图纸等

3、语言文字和适用法律、标准及规范

3.1 本合同除使用汉语外，还使用 / 语言文字。

3.2 适用法律和法规

需要明示的法律、行政法规：《中华人民共和国建筑法》、《民法典》、《中华人民共和国招标投标法》、《江苏省建设工程管理条例》等现行法律、法规、地方法规和部门规章。

3.3 适用标准、规范

适用标准、规范的名称：中华人民共和国建设部颁发的有关标准、规范及省市有关规定。

4、图纸

4.1 发包人向承包人提供图纸日期和套数：开工前提供 伍套

发包人对图纸的保密要求：内部保存，不得外借

二、双方一般权利和义务

5、工程师

5.1 监理单位委派的工程师

姓名： 职务： 总监理工程师

发包人委托的职权：按《建设工程质量管理条例》《建设工程监理规范》及《国家安全生产管理条例》履行监理工作职能及义务。

需要取得发包人批准才能行使的职权：

工程设计变更、工程量变更、改变质量等级、工期变更等。

5.2 发包人派驻的工程师

姓名： 职务： 现场监督

职权：全面监督工程质量、进度、安全、文明施工、隐蔽工程验收，并协调工程内外各种矛盾、投资监督。

5.3 不实行监理的、工程师的职权： /

6、项目建造师

姓名：仓晔

职务： 项目经理

7、发包人工作

7.1 发包人应按约定的时间和要求完成以下工作：

1) 施工场地具备施工条件的要求及完成的时间：开工前

2) 将施工所需的水、电、电讯线路接至施工场地的时间、地点和供应要求：开工前

3) 施工场地与公共道路的通道开通时间和要求：开工前

4) 工程地质和地下管线资料的提供时间：开工前提供

由发包人办理的施工所需证件、批件的名称和完成时间：开工前提供

5) 水准点与座标控制点交验要求： 现场交验，并附书面记录

6) 图纸会审和设计交底时间： 开工前

7) 协调处理施工场地周围地下管线和邻近建筑物、构筑物（含文物保护单位）、古树名木的保护工作：按通用条款）

8) 双方约定发包人应做的其他工作：施工工地范围内的协调工作

8、发包人委托承包人办理的工作：

办理前期开工手续、审图等

9、承包人工作

9.1 承包人应按约定时间和要求，完成以下工作：

(1) 需由设计资质等级和业务范围允许的承包人完成的设计文件提交时间： /

(2) 应提供计划、报表的名称及完成时间：

提前五天以书面形式报告甲方验收内容

(3) 承担施工安全保卫工作及非夜间施工照明的责任和要求：

按现行有关规定，做好防护工作

(4) 向发包人提供的办公和生活房屋及设施的要求：

甲方办公室 30 平方米

(5) 需承包人办理的有关施工场地交通、环卫和施工噪音管理等手续： /

(6) 已完工程成品保护的特别要求及费用承担：

成品交付前由承包方负责，交付后由发包方负责

(7) 施工场地周围地下管线和邻近建筑物、构筑物（含文物保护单位）、古树名木的保护要求及费用承担：按市现行有关规定

(8) 施工场地清洁卫生的要求：按市现行有关规定

(9) 双方约定承包人应做的其他工作： /

三、施工组织设计和工期

10、进度计划

10.1 承包人提供施工组织设计（施工方案）和进度计划的时间：开工前完成
工程师确认的时间：接到后五天内

10.2 群体工程中有关进度计划的要求： /

13、工期延误

13.1 工期延误：双方约定工期顺延的其他情况：（1）在批准的关键线路中工程量增加，对原工期造成实质性影响，且无法在原工期内完成；（2）不可抗力；（3）在批准的关键线路中，因发包方未能及时解决施工障碍而在原工期内无法完成。

凡因施工单位责任未按合同工期竣工交付工程，造成实际工期超过合同工期，则按延误合同工期天数承担分部分项工程费的 0.2%/天的逾期竣工违约金，以分部分项工程费的 2.0%为限。

13.2 双方约定工期顺延的其他情况：

由于发包方原因及雨雪、停电停水等特殊天气情况

四、质量与验收

17、隐蔽工程和中间验收

17.1 双方约定中间验收部位：分项部分自验合格后，按验收规定分别由承包方、监理方、发包方验收合格后，方可下步施工。

五、安全施工

按通用条款，双方共同执行。在施工过程中，非发包方原因所发生的安全事故由承包方负责。

六、合同价款与支付

23、合同价款及调整

23.1 本合同价款采 固定单价合同 方式确定。中标人已充分考虑施工期间各类市场风险，确定风险系数计入投标报价。工程量清单中的综合单价和其中以总额报价的项目今后不作调整(由于国家强制性政策调整如调整税率、增加减少税种、人工工资调整导致综合单价发生变化的，可以调整，其他情况综合单价不变。) 业主出具的设计变更内容除外。 工程量清单计价格式中列明的所有需要填报的综合单价和合价，投标人均应填报，未填报的综合单价和合价的项目将不予支付，并认为此项费用已包括在工程量清单的其它综合单价和合价中。

23.2 业主出具的设计变更内容的结算办法：①其工程量按监理工程师及招标人签证，经有权部门审核的数量为依据；②其价格：投标报价中已有适用于变更工程价格，按已有的价格计价；投标报价中只有类似于变更工程的价格，可参照类似价格计价；投标报价中无适用或类似于变更工程的价格，分部分项清单项目外的增加项目竣工结算按投标时可竞争部分工程造价同比例优惠。

采用固定价格合同，合同价款中包括的风险范围：

施工期间各类市场风险。

风险费用的计算方法：

风险范围以外合同价款调整方法：在项目实施期间主要材料价格涨跌和分部分项单项工程量变更超出风险范围时，可按照以下方法进行调整。

A) 主要材料价格涨跌超出承包商可预见的范围时，材料单价可以调整。调整方法为：在项目实施期间，若造价管理部门发布的材料指导价上涨超过编标时材料指导价的 10%，10%以内部分由承包商承担，10%以外由发包人承担，该部分价格结算按投标时可竞争部分工程造价同比例优惠；若造价管理部门发布的材料指导价下跌超过编标时材料指导价的 5%，5%以内部分由承包商受益，5%以外由发包人受益。

B) 分部分项单项工程量变更超过 10%，并且该分部分项工程费超过分部分项工程量清单计价合计 1%的，增加部分的工程量或减少后剩余部分的工程量的综合单价由承包人提出，经发包人确认后，作为结算的依据。当分部分项工程量清单项目发生工程量变更时，其措施项目费用中相应的模板、脚手架工程量应作适当调整。

C) 分部分项清单项目外的增加项目竣工结算按投标时可竞争部分工程造价同比

例优惠。

采用可调价格合同，合同价款调整方法： /

采用成本加酬金合同，有关成本和酬金的约定： /

23. 3 双方约定合同价款的其他调整因素： /

24. 工程付款

发包人向承包人支付工程款的时间和金额或占合同价款总额的比例：

(1) 本工程进行公开招标，招标内容包括工程量清单及图纸范围内的全部工程。

(2) 合同签订后，1、合同签订后，采购人支付 10%的预付款，2、待工程竣工验收通过，资料归档，审计结束后付至相应审计价款的 60%，第二年付至相应审计价款的 80%，第三年付至相应审计价款的 97%，留 3%保修款按“工程质量保修书”约定执行（质保期满后，质量保修金全额无息返还）。

25. 工程量确认

25.1 承包人向工程师提交已完工程量报告的时间：一周内

26. 工程款支付

双方约定的工程款支付的方式和时间： 转账支票或现金，必须凭承包方盖章收据转入承包(公司)方账户，不得个人收取，否则后果由发包方负责。

七、材料设备供应

27. 发包人供应材料设备

27.4 发包人供应的材料设备与一览表不符时，双方约定发包人承担责任如下：

(1) 材料设备单价与一览表不符： /

(2) 材料设备的品种、规格、型号、质量等级与一览表不符： /

(3) 承包人可代为调剂串换的材料： /

(4) 到货地点与一览表不符： /

(5) 供应数量与一览表不符： /

(6) 到货时间与一览表不符： /

27. 6 发包人供应材料设备的结算方法： /

28. 承包人采购材料设备

28.1 承包人采购材料设备的约定：按通用条款第 28 款 1-6 条

八、工程变更：

- 1) 工程价款变更：工程量按实结算，工程单价按投标下浮比率同比例下浮。
- (2) 项目建造师不得变更，施工中严禁投标人擅自更换投标时注册建造师、项目工程师。投标时选派的注册建造师、项目工程师及所有项目投标管理人员必须按时到位，注册建造师必须每天 8 小时在工地履行职责，有事离开工地，须经业主工地代表或监理的书面认可，如出现未经许可无故离开工地处 3000 元/次罚金，如出现 3 次以上无故离开工地且不请假可视为已更换了注册建造师，将按违约处理，业主可取消其承包资格并扣除其履约保证金。在整个工程实施过程中，承包人成立工程项目部，派出原投标书中承诺的项目总工。发包人将对项目总工实行考勤制度，必须保证每月至少有 24 天在工地现场，且发包人将对项目总工的请假情况进行考核，承包人必须服从发包人的考核制度。未事先征得发包人同意，承包人不得擅自更换项目总工，否则将被视为承包人违约。若确需更换必须获得发包人的同意并保证调整后不得低于原有的水平，承包人更换一次项目总工则将被处以违约金 10 万元人民币的赔偿。但发包人有权根据工程实施情况要求承包人立即更换项目总工，对此，承包人不得拒绝。其他所有项目投标管理人员必须每天 8 小时在工地履行职责，有事离开工地，须经业主工地代表或监理的书面认可，如出现未经许可无故离开工地处 1000 元/人次罚金。
- (3) 投标时承诺的进退机械设备必须到位，不得更换，开工时或施工过程中若有变更，发包人有权解除合同，并追究由此带来的发包人的一切损失。
- (4) 工程不得轻易变更，单项超 5 万元的项目变更必须有建设方领导商议的变更会议纪要方可变更。

九、竣工验收与结算

32、竣工验收

32.1 承包人提供竣工图的约定：在竣工验收合格后，有发包方提供新的施工图纸壹份，承包方负责绘制，并交纳图纸及全部资料。

32.6 中间交工工程的范围和竣工时间：按通用条款

十、审计费用的结算

为合理利用政府投资资金、控制造价，对工程结算审计费用计取方式明确如下：

- 1、经审计，核减额在 10%（含 10%）以内的，审核费由建设单位承担。
- 2、经审计，核减额在 10%—20%（含 20%）之间的，核减额在 10%（含 10%）以内

的部分审核费由建设单位承担；超出部分审核费由施工企业承担。

3、经审计，核减额超出 20%的，除执行第二条外，并按超出部分审核费同等额度扣除工程款。

十一、违约、索赔和争议

35、违约

35.1 本合同中关于发包人违约的具体责任如下：

本合同通用条款第 24 条约定发包人违约应承担的违约责任：

按通用条款

本合同通用条款第 26.4 款约定发包人违约应承担的违约责任：

按通用条款

本合同通用条款第 33.3 款约定发包人违约应承担的违约责任：

按通用条款

双方约定的发包人其他违约责任： /

35.2 本合同中关于承包人违约的具体责任如下：

本合同通用条款第 14.2 款约定承包人违约应承担的违约责任：

按通用条款

本合同通用条款第 15.1 款约定承包人违约应承担的违约责任：

按通用条款

双方约定的承包人其他违约责任：

承包人无正当理由擅自停工，影响施工质量和工期进度的，发包人将在发出复工函后 3 日内复工，如不复工发包人有权终止施工合同。

37、争议

37.1 双方约定，在履行合同过程中产生争议时：

(1) 由市合同争议行政调解委员会进行调解。

(2) 当事人不愿和解、调解，或者和解、调解不成的，双方可以用“√”形式选择以下一种方式解决争议：

第一种解决方式：向常州仲裁委员会申请仲裁； ()

第二种解决方式：向人民法院起诉。 (√)

十二、其他

38、工程分包

38.1 本工程发包人同意承包人分包的工程： /

分包施工单位为： /

39、不可抗力

39.1 双方关于不可抗力的约定： 按通用条款

40、保险

40.6 本工程双方约定投保内容如下：

(1) 发包人投保内容： 按通用条款

发包人委托承包人办理的保险事项： 施工人员一切安全险

(2) 承包人投保内容： 按通用条款

41、担保

41.3 本工程双方约定担保事项如下：

承包人向发包人提供履约担保，担保方式为：投标保证金自动转为履约担保金

46、合同份数

46.1 本合同一式 柒份，均具有同等法律效力，发包人执三份，承包人执三份，代理机构一份。

47、补充条款

- ①工程竣工一个月内提供竣工报告和竣工资料，并在竣工 3 个月内将竣工决算以及相关资料送至监理单位预审。
- ②建设单位认为有必要设计方案论证和设计图细化之处，施工单位必须无条件配合直至方案经建设单位确认；否则建设单位将视其情况处以 5000 元/次罚金。
- ③所有施工图及施工设计方案必须经建设单位签字确认；否则由此引起的一切后果由施工单位自行承担。
- ④施工单位有义务配合建设单位提出的合理要求，如建设单位提出的合理要求和建议在 24 小时内得不到响应和进展，建设单位可以认为其不配合；建设单位将视其情况处以 3000 元/次罚金。
- ⑤施工单位必须严格服从业主、监理的管理，密切与其他单位的相互配合；对不服从业主、监理的管理的，建设单位将视其情况处以 3000 元/次罚金。
- ⑥施工单位至项目竣工验收交付使用对其施工项目有成品保护的义务，建设单位

不承担因其成品保护引起的任何责任和费用；施工单位对其他施工单位施工的项目有成品保护的义务，建设单位不承担因其对其他施工单位施工的项目的成品保护引起的任何责任和费用。

⑦施工单位有义务配合建设单位解决各项地方外部矛盾。

⑧工程款结算必须提供邹区镇国、地税所的有效发票，否则甲方可以不予支付款项，由此造成的后果由乙方承担（开票前的所有手续由乙方负责办理）。

⑨对于本工程的主要材料规格品牌，施工单位在施工过程中应严格按照响应文件的描述执行，若响应文件未有说明的遵照磋商文件里所标明的主要材料执行，相关主要材料均须建设单位同意后方可用于本工程，否则发生的相关费用建设单位不予承担。

甲方（招标人）：_____（盖章）

地址：_____

法定（授权）代表人：_____

_____年____月____日

见证方：常州诚誉工程咨询有限公司（盖章）

见证方代表：_____

_____年____月____日

乙方（供应商）：_____（盖章）

地址：_____

法定（授权）代表人：_____

委托代理人：_____

_____年____月____日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：2022年邹区镇照明设施改造工程项目

标段：2022年邹区镇照明设施改造工程项目

第 页共 页

序号	项目内容	金额	其中：暂估价
1	分部分项工程费	743518.35	
1.1	人工费	169548.14	
1.2	材料费	439862.24	
1.3	施工机具使用费	39167.17	
1.4	企业管理费	72897.59	
1.5	利润	22043.24	
2	措施项目	27733.25	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	27733.25	
2.2.1	安全文明施工费	9665.74	
3	其他项目	80000	
3.1	其中：暂列金额	80000	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	21025.91	
5	税金	78504.98	
*6	工程造价	950782.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2022 年邹区镇照明设 标段：2022 年邹区镇照明设施改造
 施改造工程项目 工程项目

第 页共 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额		
						综合单价	合价	其中:暂估价
	001	换灯杆部分					181826.14	
1	041001010001	拆除电杆	拆除 12m 单挑灯;	根	43	92.89	3994.27	
2	040802001001	电杆组立	安装 12m 单挑灯; 路灯施工定位	根	43	2180.9	93778.7	
3	040805001001	常规照明灯	照明器 NG250 件 安装照明灯具 密封式; 白炽灯泡; 镇流器; 触发器; 电容器;	套	9	956.59	8609.31	
4	040101001001	挖一般土方	人工挖电杆坑三 类土 坑深 2m 以 内; 灯基础预埋件安 装 (Φ360B);	个	18	415.46	7478.28	
5	040303002001	混凝土基础	基础制作 C20 钢 筋混凝土基础 (Φ360B); 灯基础结面;	m ³	15.82	653.81	10343.27	
6	040803001001	电缆	铜芯电缆水平敷 设 (VV5*16);	m	54	56.66	3059.64	
7	040803006001	电缆中间头	电缆中间头制作 安装;	个	90	198.9	17901	
8	030113008001	柴油发电机组	柴油发电机组 30kW; 台班;	台班	27	536.75	14492.25	
9	040101001002	挖一般土方	人工挖沟、槽土 方 三类土深度 在 2m 以内; 原土回填;	m ³	5.6	112.99	632.74	
10	041001002001	拆除人行道	拆除 苏普洛克 道板;	m ²	22	19.89	437.58	

11	041001001001	拆除路面	人工拆除混凝土类路面层 无筋厚 20cm 内;	m2	22	24.95	548.9	
12	040303002002	混凝土基础	C20 无筋混凝土包封;	m3	4.4	608.78	2678.63	
13	040203008001	块料面层	铺苏普洛克道板;	m2	22	136.55	3004.1	
14	040504001001	砌筑井	400*600 手孔井, 盖板;	座	19	393.6	7478.4	
15	040801033001	其他电器	配电板制作安装胶木板;	个	43	104.38	4488.34	
16	040806001001	接地极	角钢接地极 普通土; <50*50*5 L=2500;	根	30	54.83	1644.9	
17	040806002001	接地母线	接地母线敷设; -40*4;	m	150	7.84	1176	
18	040807003001	接地装置调试	接地装置调试 接地网;	系统	3	26.61	79.83	
	002	可校正部分					41609.95	
19	040802001002	电杆组立	安装 12m 单挑灯; 路灯施工定位	根	128	101.95	13049.6	
20	040303002003	混凝土基础	基础制作 C20 钢筋混凝土基础 (Φ 360B); 灯基础结面;	m3	8.25	608.78	5022.44	
21	030113008002	柴油发电机组	柴油发电机组 30kW; 台班;	台班	12.8	536.75	6870.4	
22	041001002002	拆除人行道	拆除 苏普洛克道板;	m2	52	19.89	1034.28	
23	041001001002	拆除路面	人工拆除混凝土类路面层 无筋厚 20cm 内;	m2	52	24.95	1297.4	
24	040303002004	混凝土基础	C20 无筋混凝土包封;	m3	10.4	608.78	6331.31	
25	040203008002	块料面层	铺苏普洛克道板;	m2	52	136.55	7100.6	
26	040101001003	挖一般土方	人工挖沟、槽土方 三类土深度在 2m 以内; 原土回填;	m3	8	112.99	903.92	

	003	开关箱安 装、接地等					229144.1	
27	040101001004	挖一般土 方	人工挖沟、槽土 方 三类土深度 在 2m 以内; 原土回填;	m ³	33	66.52	2195.16	
28	040801006001	落地式控 制箱	开关箱安装; 开关箱基础制作 安装;	台	33	6283.85	207367.05	
29	040806001002	接地极	角钢接地极 普 通土; <50*50*5 L=2500;	根	33	54.83	1809.39	
30	040806002002	接地母线	接地母线敷设; -40*4;	m	165	7.84	1293.6	
31	040803001002	电缆	铜芯电缆水平敷 设 (VV5*16);	m	202	56.66	11445.32	
32	040803006002	电缆中间 头	电缆中间头制作 安装;	个	20	198.9	3978	
33	040504001002	砌筑井	400*600 手孔井, 盖板;	座	2	393.6	787.2	
34	030113008003	柴油发电 机组	柴油发电机组 30kW; 台班;	台班	0.5	536.75	268.38	
	004	三遥系统					282843	
35	040801028001	小电器	7 路表计式三遥 终端安装;	个	33	4499.08	148469.64	
36	040801028002	小电器	熔断器安装 管 式;	个	231	97.54	22531.74	
37	040804002001	配线	盘柜配线 截面 2.5;	m	5775	8.83	50993.25	
38	040807002001	供电系统 调试	备用电源投入装 置调试 单侧电 源;	系统	33	1843.89	60848.37	
	005	开关箱改 造部分					8095.16	
39	040806001003	接地极	角钢接地极 普 通土; <50*50*5 L=2500;	根	30	54.83	1644.9	
40	040806002003	接地母线	接地母线敷设; -40*4;	m	150	7.84	1176	

41	040807003002	接地装置 调试	接地装置调试 接地极;	系统	30	26.61	798.3	
42	040803001003	电缆	铜芯电缆水平敷 设(VV5*16);	m	6	56.66	339.96	
43	040803006003	电缆中间 头	电缆中间头制作 安装;	个	10	198.9	1989	
44	030113008004	柴油发电 机组	柴油发电机组 30kW; 台班;	台班	4	536.75	2147	
		合 计					743518.35	
1	041106001001	大型机械 设备进出 场及安拆		项	1			
2	041107002001	排水、降水		昼夜	1			
3	041103001001	围堰		m3/m	1			
4	041102040001	桥梁支架		m3/m	1			
5	041101001001	墙面脚手 架		m2	1			
		合 计						

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2022 年邹区镇照明设施改造工程项目

标段：2022 年邹区镇
照明设施改造工程项目
目

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100%	9665.74	
		1 基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	1.2%	8922.22	
		2 扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.1%	743.52	
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.1%	743.52	
3	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.25%	1858.8	
4	041109005001	行车行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%		
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%		
6	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.02%	148.7	
7	041109008001	临时设施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	2.00%	14870.37	
8	041109009001	赶工措施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%		
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0%		
10	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.03%	223.06	
11	041109015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.03%	223.06	
		合 计			27733.25	

暂列金额明细表

工程名称: 2022 年邹区镇照明设施改造 标段: 2022 年邹区镇照明
工程项目 设施改造工程项目

第 页 共 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额 (元)	备注
001	预留金	项	80000	
	合 计		80000	

规费、税金项目计价表

工程名称：2022 年邹区镇照明设施改造工程项目

标段：2022 年邹区镇
照明设施改造工程
项目

第 页共
页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	[1.1]+[1.2]+[1.3]	21025.91	100%	21025.91
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	851251.60	2.1%	17876.28
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	851251.60	0.37%	3149.63
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	851251.60	0%	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(甲供材料费+甲供设备费)/1.01	872277.51	9%	78504.98
	合 计				99530.89